
令和 6 年 3 月吉日 
 
全国グループホーム団体連合会 

理 事  各位 
 

     全国グループホーム団体連合会 
代表 安蔵 秀彦 

 

 

 令和５年度 第２回 理事会 「オンライン会議」の開催について 
 
当会の運営につきましては、日頃より格別なるご協力をいただき、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、標記の会議を下記のとおりオンラインにて開催いたしたくご案内申し上げます。 

急なご案内にて、誠に恐縮ではございますが、メール、又は FAX にて出欠のご報告を

いただきますようお願いいたします。 
尚、当日のオンライン会議は Zoom を使用しますので、ダウンロードのご確認をお願い

いたします。 

時節柄ご多用のことと存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．理事会について 

 

日  時 ： 令和６年３月２８日（木） １８：００～ 

  

場  所 ： オンライン会議（Zoom 使用） 

  

 

議題（案） ： 第 1号議案 令和６年度 活動計画（案）について 

            第 2 号議案 令和６年度 収入・支出予算（案）について 

第 3号議案 その他 

 

  ※ Zoom ミーティングの ID・パスワード、理事会資料につきましては、 

理事会当日までにメールに記載し送信します。 

  以上 

 

 

 

 
 

 
 

全国グループホーム団体連合会 

事務局長  森 重勝 

TEL(024)567-5800 FAX(024)567-5802 



 

 

 

 
 

 
ご出欠のご連絡をＦＡＸにてご返送ください。 

 
 
全国グループホーム団体連合会 事務局 行 
ＦＡＸ ０２４－５６７－５８０２ 
 

 
都道府県市                          
 
団体名等                          
 
ご担当者名                         
 

令和５年度 第２回理事会 出欠報告 （該当する方へ○を付けてください） 

（ 出席します ・ 欠席します ） 

出 席 者 

 

役  職              氏  名                   

            

  ※ 欠席の場合は下記の委任状へご記入願います。  

 
※急ではありますが、３月２５日（月）１６時までにご返信くださいますようお願い

いたします。 

ＦＡＸ 

024-567-5802 

 委 任 状  

私は令和６年３月２８日（木）開催の令和５年度 第 2回理事会における議決権を 

議長に委任致します。   

役 職              氏 名                

 


